

8-10oz cam mum kavanozları lüks mum kapları toptancısı

Neden seçtin [Güneşli Züccaciye](#)

- Tasarıma en üst düzeyde bağlılık, asla kalite üzerinde sıkıştırma
- [Güneşli Züccaciye](#) Müşterilerin tasarımlarını kesinlikle koruyun, bizden yeni tasarlanan tüm ürünler üç yıl içinde kopyalanmadı.
- Güneşli Züccaciye'de ürün kalitesi ana odak noktasıdır. [Güneşli Züccaciye](#) Bir keresinde zar zor görünen kusuru olan 80.000 adet cam kabı yıktı.





Ürün adı	8-10oz cam mum kavanozları lüks mum kapları toptancısı
Örnek zaman	1. Cam şekli ve boyutu varsa 5 gün 2. 15 gün, yeni şekil ve boyutlarda cama ihtiyacınız varsa
Ölçüm	Ürün No.:SGTC22081903 Üst çap: 86mm Alt çap: 83mm Yükseklik: 103mm Ağırlık: 353g Kapasite: 390ml Adedi: 2000 adet
Paketleme	Normal ambalaj, Bireysel hediye kutusu, PVC kutu, pencere kutusu, renk kutusu, beyaz kutu vb.

Teslimat süresi	Örnek ve sipariş onaylandıktan sonra 35 gün içinde
Ödeme koşulu	T/T ile önceden % 30% mevduat ve B/L kopyasına karşı bakiye
gönderi	Deniz, hava, ekspres ve nakliye acenteniz kabul edilebilir
Kullanım Fırsatı	Ev dekorasyonu, Düğün Dekorasyonu, Düğün Şekerleri, Dekorasyon geliştirme,









Güneşli Züccaciye Düğün Süslemeleri ve Ev Dekorasyonu için

Adaklar, herhangi bir sofraya düzenine romantizm ve sıcaklık katar. Bu nedenle, partiniz için dekorasyon yaparken cam mumlukları gözden kaçırmayın. Tatlı masanızı, hediye masanızı, yemek masalarınızı, meze masanızı ve bar alanınızı düşünün. O sade cam adak sahiplerini unutun... Bu adak mumlukları güzel ve cüzdandan dostu. En iyi yanı, onları Parti İyiliği olarak eve götürebilmenizdir!

Güzel bir çerçevenin enfes bir tabloyu sergilemesi gibi, Güneşli Züccaciye altın kum yüzeyi Cam Mum Kavanozları! Zarif kutlamalarınıza şık ve modern bir çekicilik katan benzersiz desenimizin parladığı ışığın keyfine varacaksınız.

Ev dekorasyonunuzu, parti veya düğün dekorunuzu seçerken, hem moda uygun hem de

işlevsel bir şey olduğunda her zaman bir touchdown düşünülür - [göl altın kokulu mum cam](#) örneğın!

[Güneşli Züccacıye](#) cam kavanoz süslemeleri için özel grafik tasarım ve cam kavanoz ve cam kapaklar için kalıplama hizmeti sunmaktadır.